.
Yetkili: . .

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

SKF-BTH-1250 (VKBC20085) ARKA
TEKER RULMANI (ABS'SİZ) RENAULT
MEGANE III - FLUENCE - SCENIC
NISSAN MICRA

SKF-
BTH-1250 0 4 Ad 650,00 TRY HARİÇ 2.600,00 TRY

TOPLAM 0 4 650,00 TRY 2600.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.600,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKF-BTH-1250 (VKBC20085) ARKA TEKER RULMANI (ABS'SİZ)
RENAULT MEGANE III - FLUENCE - SCENIC NISSAN MICRA Merkez Depo F RAFI -G-102-F